Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: [S’ka] 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [["WOODPECKER" shpk, me Nipt 

L23109601T, me adrese : [Shkoder, Boks-Shkoder, Nr pasurie 553/8, zk 1240 4001”], se oferta e 

paraqitur me vlerë totale prej 2.939.079 [dy milione e nenteqind e tridhjete e nente mije e shtatedhjete 

e nente] lekë pa tvsh , është identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar.